Aquests serveis es prestaran en funció de l’horari previst per a cadascun dels programes, i 

es duran a terme de dilluns a diumenge en funció de les necessitats de programació de la 

XAL i es prestaran tant a la seu de la XAL com al lloc on s’efectuï la gravació o emissió del 

programa.  

Es preveuen un màxim de dos-cents setanta-dos (272) serveis corresponents a “Altres 

Serveis” (bossa), que s’aniran concretant segons les necessitats de la programació de la 

XAL.  

Aquests serveis es liquidaran a mesura que es vagin executant, en el benentès que de no 

executar-se no es liquidaran.